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CPU AMD Ryzen 7 5800X 8 cores 3.8GHz

(4.7GHz) Box
Sifra: 3494

Kategorija prozivoda: AMD procesori
Proizvodac: AMD

Cena: 21435,00 rsd.

AMD RYZEN 7 5800X 8 CORES 3.8GHZ (4.7GHZ) BOX OPIS

Klasa procesora

Model

Broj jezgara procesora

Broj logic¢kih jezgara

Radni takt

Turbo frekvencija
Procesorsko leziste (socket)
KeS memorija

Ostale karakteristike
Proces izrade

TDP

Podrzane tehnologije

Pakovanje

AMD® Ryzen™ 7
5800X

8

16

3.8GHz

4.7GHz

AMD® AM4
32MB L3

7nm
105W

AMD Ryzen™ Master Utility, AMD StoreMI Technology, AMD Zen Core
Architecture, Ryzen VR-Ready, StoreMI| Technology
Box

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




